平成26年４月15日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 山 﨑  泰 明

 (コード8624 東証１部)

 問合せ先 広 報 室 長 辻  信 昭

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

平成26年３月期の決算速報値に関するお知らせ

平成26年３月期の決算につきましては、４月28日に正式発表の予定ですが、決算の概数がまとまり

ましたので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

記

平成26年３月期の業績速報（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

１．連結の業績速報                                           （単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益（円）

平 成 2 6年 ３ 月 期

年   間(速報値)
25,334 8,826 8,977 8,268 190.04

平 成 2 5年 ３ 月 期

年    間(実績)
18,283 3,631 3,743 3,392 78.26

前期比（％） 138.6 243.1 239.8 243.7 242.8

２．個別の業績速報                                           （単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益（円）

平 成 2 6年 ３ 月 期

年   間(速報値)
23,640 8,670 8,820 8,146 187.23

平 成 2 5年 ３ 月 期

年    間(実績)
17,008 3,530 3,674 3,386 78.10

前期比（％） 139.0 245.6 240.1 240.5 239.7

金融商品取引業は、証券市場の変動を大きく受ける市況産業であるため、当社は業績予想を開示

しておりません。

上記の業績速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績は

速報値と異なる可能性があります。

以 上